— 1 —

狮住建〔2023〕46 号

石狮市住房和城乡建设局关于领导成员
工作分工调整的通知

局各股室、各下属单位：

经研究，现将局领导成员工作分工调整如下：

一、佘明涵（局长、党组书记）：主持市住房和城乡建设局全

面工作。

二、张基明（一级主任科员）：负责离退休干部工作、创城、

创卫爱卫工作。

三、黄火鹏（二级主任科员）：抽调市海岸带规划建设指挥部，

负责人民信访、工青妇工作。

四、林耀茂（副局长、党组成员）：协助分管城建项目建设、

小城镇建设、宜居环境建设、房地产市场、物业管理、住房保障

石狮市住房和城乡建设局文件

— 2 —

和保障性住房管理等工作。负责体制改革、社会管理综合治理工

作、机关文电、机要、档案、保密、政务公开、信息公开、新闻

宣传、党风廉政建设、精神文明建设、机关效能建设、干部教育

培训、行政后勤保障、扶贫帮困、计生以及局机关党支部等工作。

分管股室（单位）：局综合股、房地产市场与物业监管股、城

乡建设股，市城市建设服务中心、住房保障服务中心（物业服务

站）

五、卢章钦（市住房和城乡建设局借调干部，市市政公用事

业发展中心副主任）：协助分管行政审核审批、建设行业与市场管

理、工程质量安全监督、建设工程消防设计审查和验收、安全生

产、应急管理、防汛抗旱、抢险救灾、城建档案管理等工作。

分管股室（单位）：局建设工程股（总工程师办公室）、行政

审核审批股，市建设工程质量安全站、城建档案馆

以上分工未述及的事项和今后新增的工作事项，由局长另行

安排分工。

石狮市住房和城乡建设局

2023 年 8月 3日

（此件主动公开）

石狮市住房和城乡建设局 2023年 8月 3日印发